

El-Team Sikring A/S

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 27 93 00 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Team Sikring A/S Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 27 93 00 77
	Stiftet: 2. juli 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Andersen, formand Sigga Maria Niclasen Peer Jan Lindharth Rasmussen
Direktion	Peer Jan Lindharth Rasmussen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Kamisa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tyverisikring og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.606.160 kr. mod 2.787.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785.604 kr. mod 854.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.606.160	2.787.003
1 Personaleomkostninger	-1.654.560	-1.686.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.120	-65.620
Andre driftsomkostninger	0	-12.425
Driftsresultat	925.480	1.022.301
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.232	159.691
Øvrige finansielle omkostninger	-85.996	-74.455
Resultat før skat	1.020.716	1.107.537
2 Skat af årets resultat	-235.112	-253.278
Årets resultat	785.604	854.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	780.000	650.000
Overføres til overført resultat	5.604	204.259
Disponeret i alt	785.604	854.259

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	10.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.338	58.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	42.338	58.458
5	Deposita	20.646	19.410
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.646	19.410
	Anlægsaktiver i alt	62.984	87.868
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	526.030	480.828
	Varebeholdninger i alt	526.030	480.828
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.072	291.492
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.564.132	4.774.401
	Andre tilgodehavender	120.000	160.000
	Periodeafgrænsningsposter	184.979	150.168
	Tilgodehavender i alt	5.490.183	5.376.061
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.440	8.440
	Værdipapirer i alt	8.440	8.440
	Omsætningsaktiver i alt	6.024.653	5.865.329
	Aktiver i alt	6.087.637	5.953.197

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.286.495	2.280.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	780.000	650.000
Egenkapital i alt	3.566.495	3.430.891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.700	27.100
Hensatte forpligtelser i alt	35.700	27.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.672.751	1.689.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.998	237.349
Selskabsskat	226.512	260.678
Anden gæld	320.181	307.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.442	2.495.206
Gældsforpligtelser i alt	2.485.442	2.495.206
Passiver i alt	6.087.637	5.953.197

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.280.891	650.000	3.430.891
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.604	780.000	785.604
	500.000	2.286.495	780.000	3.566.495

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.539.103	1.569.857
Pensioner	91.057	90.775
Andre omkostninger til social sikring	22.861	24.476
Personaleomkostninger i øvrigt	1.539	1.549
	<u>1.654.560</u>	<u>1.686.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.512	260.678
Årets regulering af udskudt skat	8.600	-7.400
	<u>235.112</u>	<u>253.278</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.050.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.050.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.040.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.050.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	375.762
Kostpris 31. december 2023	375.762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	317.303
Årets afskrivninger	16.120
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	333.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.339

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	19.410	19.263
Tilgang i årets løb	1.236	147
Kostpris 31. december 2023	20.646	19.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.646	19.410

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.673 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	42
Varebeholdninger	526
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 478 t.kr.

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejeaftale om kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 81 t.kr. og lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamisa ApS, CVR-nr. 27 93 00 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.